
Popis produktu:
Název produktu Adult/Kids Road Bike helma, Cyklistické helmy muži
Číslo modelu Au-BH13
Materiál PC Shell + vysoká hustota EPS + Mesh vložka
Obvod hlavy S/m, M/L patentovaný Otočný volič seřizovací hlavice
Vlastní logo Sítotisk, barevný nálepka, Epoxidový (dome) nálepka, kovový nálepka
Velikost hlavního kartonu 73 * 58 * 35 cm
Balení 12ks/CTN
Cenová podmínka FOB/CFR

DealExtreme Cyklistické helmy pokrývá móda Ukázka expresem, hromadná výroba leteckou nákladní nebo
námořní dopravou

Platební podmínky TT, Western Union, PayPal
Ukázkový čas Do 3 dnů od zaplacení

Doba realizace hromadné výroby 10-40days

Fearture Odnímatelné hledí/Unisex/Chic design/velký ventilační výkon/Snadná montáž nastavení
systému/odnímatelný krycí deska systém

http://www.helmetsupplier.com


Alibaba obchodní ujištění Podporu

dospělý/Kids Road Bike helma obrázky：

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html














Přizpůsobené příslušenství: 
K dispozici jsou čtyři různé přezky helma popruh pro vaše svobodné volby: 

-Standard ITW značky Nylon helma spona 
-Tradiční helma spona 
-Patent self-rozvinuté magnetické spony (komplexní bezpečnost, funkčnost a velké snadnost 
použití přilby s "jednou rukou-šroubu", se silnými magnety, aby byly snadno uzavřít a otevřít, velmi
pohodlné a bezpečné). 
-Fidlock značky magetic spony. 

Upravené odrůdy barvy helmy příslušenství pro vaši svobodnou volbu: 

-K dispozici přilba uzamykatelné dělička pásu v odrůdách barvy. 
-K dispozici spona na helmu popruh v barvách odrůd. 
-K dispozici přilba popruh Držák v barvách odrůd.







Nebuďte překvapeni! Jako továrna s 23-leté zkušenosti R & D, jsme vyvinuli řadu úprav pro různé přilby & v
souladu s různými vzory přilby! Můžete si najít nahoru a dolů seřizovací, Y tvar seřizovací, LED regulátor,
plný hlavový regulátor, transparentní seřizovací, integrovaný seřizovací, atd., vše v naší továrně! A co víc,
s cílem uspokojit vaši poptávku po značce, můžeme přidat logo samolepky nebo přizpůsobit vaše
exkluzivní nastavení podle vašeho návrhu nebo nápad! Multi-Color kombinace našich úprav je také jedním
z jeho vrcholů. Slibujeme, že každý otočný volič nastavení je dobře-Made & vám může poskytnout
komfortní a stabilní montážní zážitek! 





Existují různé druhy vnitřní odsazení tkaniny možnosti. 
Eva polštářky: je uzavřená buňka a odolné vůči vodě, má pružné cítit. 
Mesh podložky: to může zabránit prachu a malé hmyzu létat do přilby při divoké jízdě. 
Nylonové polštářky: antibakteriální a kůže-přátelský, snadno čistit. 
Sametové polštářky: velmi jemný a pohodlný pocit. 
Cool Max podložky: velmi high-end, může udržet vlasy suché a chladné při jízdě. 
Nízká kvalita polštářky: snadno rozbité po tření s vlasy, nepříjemné a horké. 



Dodávka Express:
Mezinárodní expresní, Letecká nákladní a námořní doprava jsou všechny mohou být dobře uspořádány
zde! Můžete si vybrat všechny možné přepravy, které chcete & budeme v našich silách, které vám
pomohou! Již jsme vybudovali dlouhodobý vztah s různými přepravními společnostmi a přepravní agent,
všechny naše úsilí cílem je poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržet
přilby v bezpečí po celou dobu!


